DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

REDE Nº: 0240/2018

DATA: 23/05/2018

ASSUNTO: Reunião de trabalho -EFAI

Senhores Diretores,

Conforme cronograma abaixo, atenderemos a todos os Professores
Coordenadores do Ensino Fundamental Anos Iniciais (Regular, PEI e

ETI), para uma orientação técnica de acompanhamento aos planos de

ação 5º ano – Matemática.

Dia: 29/05/2017 – terça-feira

Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba

Nome da escola  Horário de atendimento

E.E. Honorato Faustino

EE Dr.Samuel de Castro Neves

08h30 - 09h10

EE Profº Alcides Guidetti Zagatto

EE Comendador Mario Dedini

09h10 – 09h50

E.E. Mirandolina de A. Canto

E.E. Augusto Saes

09h50 – 10h30

E.E. Francisca Elisa da Silva

E.E.Pedro de Mello

13h00 – 13h40

E.E. Morais Barros

E.E. Profª Jaçanã A. P. Guerrini

13h40 – 14h20

 EE Profº José Romão

E.E. Pedro Morais Cavalcanti

14h20 – 15h00

Atenciosamente,

Equipe EFAI

De acordo

                                                      Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino